
 
 

 

 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/25-03/109 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 25. studeni 2025. 

 
Na temelju članka 20. i članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ 
broj 115/16., 101/17., 114/22., 114/23. i 152/24.) i članka 31. Statuta Grada Labina (Službene 
novine Grada Labina broj 9/09 i 9/10 – lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 5/19, 2/20, 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 25. studenog 2025. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o lokalnim porezima Grada Labina 
 

 
Članak 1. 

U Odluci o lokalnim porezima Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 12/23. i 

2/25.) članak 22. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 

„Poslove u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza iz članka 2. točke 1. ove Odluke obavljati će 

Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije.“ 

 

 
Članak 2. 

U članku 22. Odluke iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„Poslove u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza iz članka 2. točke 2. ove Odluke obavljati će 

Upravni odjel za proračun i financije Grada Labina.“ 

 

 
Članak 3. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“, a stupa na snagu 1. siječnja 

2026. godine. 

 

PREDSJEDNICA 
  Gradskog vijeća 

 
Nena Ružić, v.r. 


